
quinta-feira, 9 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01881 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 078/2023 

 
P.A.: Nº 0029/2023 – DISPENSA EMERGENCIAL DE LICITAÇÃO Nº 010/2023 - CONTRATANTE: 
MUNICÍPIO DE UAUÁ  - CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: JOÃO CARLOS RIBEIRO DOS 
SANTOS 05020739502 – CNPJ: 40.354.530/0001-52 – OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA COMPOR A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR A SEREM DISTRIBUÍDOS AOS 
ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ-BAHIA, PARA 
APROXIMADAMENTE 30 (TRINTA) DIAS LETIVOS – VALOR GLOBAL: R$ 13.766,20 (TREZE MIL, 
SETECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 – ATIVIDADES: 2.024 – ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 1.500.0000 / 1.550.0000 / 1.552.0000 VIGÊNCIA: 60 
(SESSENTA DIAS) – DATA DA ASSINATURA: 08/03/2023. 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D664CD6641285C9A5CAD8F8DE70420D9


		2023-03-09T16:54:06-0300




